
UCHWAŁA NR XXXI/278/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/254/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu targowiska gminnego 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/254/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 23 lutego 2022r w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia regulaminu targowiska gminnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W "Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku gminnym w Stanisławowie„ stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały uchyla 
się § 7. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E472760F-3E6E-4A93-A430-BAB4091EC4CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Konieczność zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 

regulaminu targowiska gminnego wynika ze zgłoszonych uwag przez organ nadzorczy - Wojewodę 

Mazowieckiego.  

Regulamin targowiska gminnego zawiera zakazy, które uregulowane zostały na poziomie ustaw lub 

odrębnych aktów prawa miejscowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E472760F-3E6E-4A93-A430-BAB4091EC4CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-28T14:52:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




